4x4 (cores) - frente e verso
• Papel: Offset 115g
• Dobras específicas – referência no Anexo I*

Obrigatório: Prova de cor; produção de prova (“boneco”) para verificação geral 
antes da impressão total. 

Considerar as quantidades abaixo para o orçamento: 

a) Impressão de 105.000 (cento e cinco mil) unidades em português, considerando 7
(sete) entregas de 15.000 (quinze mil) unidades cada, a serem será acordadas
com o Núcleo de Comunicação e Marketing.

b) Impressão de 15.000 (quinze mil) unidades em inglês, considerando 2 (duas)
entregas de 7.500 (sete mil e quinhentos) unidades cada que será acordada com
o Núcleo de Comunicação e Marketing.

c) Impressão de 15.000 (quinze mil) unidades em espanhol, considerando 2 (duas)
entregas de 7.500 (sete mil e quinhentos) unidades cada que será acordada com
o Núcleo de Comunicação e Marketing.

3.2. Vale-Entrada: 

• Tamanho: 8 x 13 cm (Vertical);
• Impressão: 4x4 cores – frente e verso;
• Material: Couché Fosco 210g;
• Serrilha horizontal para destacar*;

Considerar a quantidade abaixo para o orçamento: